Descripció de l'objecte 

Obra de reforma del quiròfan 31 i els espais annexes de la planta tercera de l’Hospital de 
Traumatologia, Rehabilitació i Cremats de l’Hospital Universitari Vall d’Hebron. 

Import de l'execució, sense l'IVA (en xifres i en lletres)   653.540,15 € 
Sis-cents cinquanta-tres mil cinc-cents quaranta euros amb quinze cèntims 
Import de l'IVA (en xifres i en lletres) 137.243,43 € 
Cent trenta-set mil dos-cents quaranta-tres euros amb quaranta-tres cèntims 
Import de l'execució, amb l'IVA (en xifres i en lletres) 790.783,58 € 
Set-cents noranta mil set-cents vuitanta-tres euros amb cinquanta-vuit cèntims 
La persona les dades de la qual s'esmenten més amunt es compromet, en nom propi o de l'empresa 
que representa, a fer-se càrrec de l'execució de l'objecte descrit, per la quantitat d'euros consignada 
en aquesta proposició econòmica.